始 末 書（紛 失 届）

令和〇年４月１日

三重県知事 あて

 届出者 住 所 津市広明町１３番地

                  氏 名 株式会社三重県不動産

代表取締役 三重 次郎

 私は、三重県知事から令和２年３月２５日付けで下記のとおり宅地建物取引

業者免許証の交付を受けておりましたが、不注意により紛失いたしました。つ

きましては、今後かかることのないよう十分注意するとともに、ここに始末書

（紛失届）を提出いたしますのでよろしくお取り計らい願います。
 なお、紛失した宅地建物取引業者免許証を発見したときは、速やかに返納い

たします。
記

免  許  番  号    三重県知事（７） 第 ７７７７ 号

免  許  年  月  日   平成２７年４月２０日

主たる事務所所在地   津市広明町１３番地

商 号 又 は 名 称    株式会社三重県不動産

代 表 者 氏 名   代表取締役 三重 次郎